Artikelnummer Bezeichnung Einh. ab 1500€ ab 250€ ab 0€ EVK Brutto
Seite: 1Händlerpreisliste (Stand: Donnerstag, 11.10.2012)
freebird UG (haftungsbeschränkt)
Ehrengard-Schramm-Weg 12
37085 Göttingen
E-Mail: info@freebird.de
Tel.: 0551 / 2097811
Fax: 0551 / 2097813
Sparkasse Hildesheim
KtoNr. 34040230
BLZ 25950130
Geschäftsführer: Werner Scholle
Steuernummer: 20/200/35949
VAT-ID: DE 265 792 851
HRB 200925 Amtsgericht Göttingen
IBAN: DE75259501300034040230
BIC: NOLADE21HIK
Zahlungsbedingungen: Vorkasse, bei Rechnungskauf zzgl. 10%, Irrtum vobehalten, Lieferzeit: i.d.R. 3-4 Tage, Verkauf nur an Händler und gewerbliche Verbraucher, es
gilt das BGB. Versand nach Aufwand mit der Post, UPS, DPD und GLS, nach Anfrage evtl. taggleiche Sendung per ICE-Kurier möglich. Alle Preise zzgl. 19% MwSt.
Netzwerkkomponenten
UIS-323F MSN Switch Stück 61,42 € 67,01 € 72,59 € 86,38 €
Ubiquiti Aktiv
UBNT-AIRCAM Ubiquiti AirCam Stück 71,37 € 77,86 € 84,34 € 100,37 €
UBNT-AIRCAM DOME Ubiquiti AirCam Dome Stück 79,24 € 86,45 € 93,65 € 111,45 €
UBNT-AIRGRID23 Ubiquiti Airgrid23 Gridantenne M5 Stück 41,31 € 45,06 € 48,82 € 58,09 €
UBNT-BULLET M2 HP Ubiquiti Bullet M2 HP Stück 54,54 € 59,50 € 64,45 € 76,70 €
UBNT-BULLET M2 HP TI Ubiquiti Bullet M2 HP Titan Stück 80,07 € 87,35 € 94,63 € 112,61 €
UBNT-BULLET M5HP Bullet M5 Stück 61,09 € 72,20 € 83,31 € 99,14 €
UBNT-BULLET2 UBNT-Bullet2 Stück 27,75 € 30,28 € 32,80 € 39,03 €
UBNT-BULLET2HP UBNT-Bullet2HP Stück 54,54 € 59,50 € 64,45 € 76,70 €
UBNT-BULLET5 UBNT-Bullet5 Stück 42,34 € 46,19 € 50,04 € 59,54 €
UBNT-LOCO M2 UBNT NanoStation Loco M2 Stück 34,07 € 37,16 € 40,26 € 47,91 €
UBNT-LOCO M5 UBNT NanoStation Loco M5 Stück 46,38 € 50,59 € 54,81 € 65,22 €
UBNT-LOCO2 UBNT NanoStation Loco2 Stück 34,08 € 37,18 € 40,27 € 47,93 €
UBNT-LOCO5 UBNT NanoStation Loco5 Stück 46,39 € 50,60 € 54,82 € 65,24 €
UBNT-NANOBRIDGE M2 NanoBridge M2 MIMO 2,4GHz, 2x 18dBi Stück 55,39 € 60,42 € 65,46 € 77,89 €
UBNT-NANOBRIDGE M522 NanoBridge M5 MIMO 5Ghz, 22dBi Stück 54,37 € 59,32 € 64,26 € 76,47 €
UBNT-NANOBRIDGE M525 NanoBridge M5 MIMO 5Ghz, 25dBi Stück 64,77 € 70,66 € 76,54 € 91,09 €
UBNT-NS M2 Nanostation M2 Stück 61,39 € 66,97 € 72,55 € 86,34 €
UBNT-NS M3 Nanostation M3 Stück 89,55 € 97,69 € 105,83 € 125,94 €
UBNT-NS M5 Nanostation M5 Stück 61,39 € 66,97 € 72,55 € 86,34 €
UBNT-NS2 UBNT NS2 Nanostation2 Stück 54,82 € 59,81 € 64,79 € 77,10 €
UBNT-NS5 UBNT NS5 Nanostation5 Stück 61,39 € 66,97 € 72,55 € 86,34 €
UBNT-PBM10 Ubiquiti Powerbridge M10, 10GHz, 65cm Stück 339,81 € 370,70 € 401,60 € 477,90 €
UBNT-PICOSTATION M2 UBNT PicoStation M2-HP, antenna 6dBi, 2,4 Ghz Stück 52,80 € 64,83 € 72,00 € 85,68 €
UBNT-PICOSTATION2 UBNT PicoStation2, antenna 6dBi, 2,4Ghz Stück 40,56 € 44,24 € 47,93 € 57,04 €
UBNT-POWERBRIDGE M5 UBNT-Powerbridge M5 Stück 186,24 € 203,17 € 220,10 € 261,92 €
UBNT-PS-M2-HP UBNT PicoStation2 High Power, antenna 6dBi, 2,4Ghz Stück 54,73 € 59,70 € 64,68 € 76,96 €
UBNT-PS5 PS5 Powerstation5 Stück 109,45 € 119,40 € 129,35 € 153,93 €
UBNT-ROCKET M2 Rocket M2 Stück 61,39 € 66,97 € 72,55 € 86,34 €
UBNT-ROCKET M5 Rocket M5 Stück 61,39 € 66,97 € 72,55 € 86,34 €
UBNT-ROCKET M5 GPS UBNT-ROCKET M5 GPS Stück 155,83 € 169,99 € 184,16 € 219,15 €
Anzahl:         31
Artikelnummer Bezeichnung Einh. ab 1500€ ab 250€ ab 0€ EVK Brutto
Seite: 2Händlerpreisliste (Stand: Donnerstag, 11.10.2012)
freebird UG (haftungsbeschränkt)
Ehrengard-Schramm-Weg 12
37085 Göttingen
E-Mail: info@freebird.de
Tel.: 0551 / 2097811
Fax: 0551 / 2097813
Sparkasse Hildesheim
KtoNr. 34040230
BLZ 25950130
Geschäftsführer: Werner Scholle
Steuernummer: 20/200/35949
VAT-ID: DE 265 792 851
HRB 200925 Amtsgericht Göttingen
IBAN: DE75259501300034040230
BIC: NOLADE21HIK
Zahlungsbedingungen: Vorkasse, bei Rechnungskauf zzgl. 10%, Irrtum vobehalten, Lieferzeit: i.d.R. 3-4 Tage, Verkauf nur an Händler und gewerbliche Verbraucher, es
gilt das BGB. Versand nach Aufwand mit der Post, UPS, DPD und GLS, nach Anfrage evtl. taggleiche Sendung per ICE-Kurier möglich. Alle Preise zzgl. 19% MwSt.
UBNT-ROCKET-M9 UBNT Rocket M9 AirMax MIMO Stück 121,66 € 132,72 € 143,78 € 171,10 €
UBNT-SR71-15 UBIQUITI SR71-15 Stück 55,39 € 60,42 € 65,46 € 77,89 €
UBNT-UNIFI UBNT UniFi AP, indoor accesspoint MIMO 2,4GHz Stück 47,60 € 51,92 € 56,25 € 66,94 €
UBNT-UNIFI LR UBNT UniFi AP, indoor accesspoint MIMO 2,4GHz Stück 61,68 € 67,28 € 72,89 € 86,74 €
UBNT-UNIFI OUTDOOR UBNT UniFi AP, outdoor accesspoint MIMO 2,4GHz Stück 93,59 € 102,10 € 110,60 € 131,62 €
UBNT-UNIFI-3PACK UBNT UniFi AP, indoor accesspoint MIMO 2,4GHz Stück 138,08 € 150,64 € 163,19 € 194,20 €
UBNT-UNIFIPRO UBNT UniFi AP Professional, indoor Accesspoint Stück 155,54 € 169,68 € 183,82 € 218,75 €
UBNT-WISPSTATION Wispstation Stück 27,31 € 29,80 € 32,28 € 38,41 €
UBNT-XR2 XR2 Ubiquiti Mini-PCI card Stück 72,28 € 78,85 € 85,42 € 101,65 €
UBNT-XR3 XR3 Ubiquiti Mini-PCI card Stück 104,19 € 113,66 € 94,72 € 112,72 €
UBNT-XR5 XR5 Ubiquiti Mini-PCI card Stück 72,28 € 78,85 € 85,42 € 101,65 €
Ubiquiti Antennen
UBNT-AMAX-24-120-15 Ubiquiti AirMax 16dBi Sektor Antenne 120° 5GHz Stück 99,00 € 108,00 € 117,00 € 139,23 €
UBNT-AMAX-24-90-16 Ubiquiti AirMax 16dBi Sektor Antenne 90° 2,4GHz Stück 99,00 € 108,00 € 117,00 € 139,23 €
UBNT-AMAX-5-120-16 Ubiquiti AirMax 16dBi Sektor Antenne 120° 5GHz Stück 57,16 € 62,35 € 67,55 € 80,38 €
UBNT-AMAX-5-120-19 Ubiquiti AirMax 19dBi Sektor Antenne 120° 5GHz Stück 99,00 € 108,00 € 117,00 € 139,23 €
UBNT-AMAX-5-360-10 10dBi MiMo 5GHz Omni-Antenne Stück 96,81 € 105,61 € 114,41 € 136,15 €
UBNT-AMAX-5-5-30 Ubiquiti AirMax 30dBi Richt-Antenne 5° 5GHz Stück 115,27 € 124,88 € 144,09 € 171,47 €
UBNT-AMAX-5-90-17 Ubiquiti AirMax 17dBi Sektor Antenne 90° 5GHz Stück 57,16 € 62,35 € 67,55 € 80,38 €
UBNT-AMAX-5-90-20 Ubiquiti AirMax 20dBi Sektor Antenne 90° 5GHz Stück 99,90 € 108,90 € 117,90 € 140,30 €
Ubiquiti Zubehör
KAT5UV KAT5 Kabel STP UV-beständig/wetterfest m 1,15 € 1,40 € 1,68 € 2,00 €
LOCOBRACKET Locobracket Stück 7,44 € 8,06 € 9,30 € 11,07 €
NANOBRACKET Nanobracket for Nanostation Stück 6,60 € 7,15 € 8,25 € 9,82 €
RJ45SOLIDSTP RJ45 Stecker für KAT5UV geschirmt Stück 0,36 € 0,54 € 1,08 € 1,29 €
UBIBRACKET UBIBRACKET Wand/Mastbefestigung Stück 5,16 € 5,59 € 6,45 € 7,68 €
UBNT-INSTANT-IND UBNT Instant 802.3af PoE 48V/18V Umwandler - indoor Stück 12,30 € 13,42 € 14,53 € 17,30 €
UBNT-INSTANT-OUT UBNT Instant 802.3af PoE 48V/18V Umwandler - outdoor Stück 12,77 € 13,93 € 15,09 € 17,96 €
UBNT-MOUNT UBNT WALL/WINDOW MOUNT Stück 13,62 € 14,76 € 17,02 € 20,26 €
UBNT-POE15 UBNT 15V POE Stück 5,83 € 6,32 € 7,29 € 8,68 €
UBNT-POE24 UBNT 24V POE Stück 9,42 € 10,21 € 11,78 € 14,01 €
UBNT-TOUGHCABLE L1 UBNT TOUGHCable Level 1 Karton 112,64 € 122,03 € 140,81 € 167,56 €
UBNT-TOUGHCABLE L2 UBNT TOUGHCable Level 2 Karton 148,49 € 160,86 € 185,61 € 220,88 €
Anzahl:         62